
PP复合材料韩国LG总代理商

产品名称 PP复合材料韩国LG总代理商

公司名称 东莞市博琪塑胶原料有限公司

价格 .00/千克

规格参数 品牌:PP复合材料韩国LG总代理商
型号:齐全
产地:韩国

公司地址 总部位于香港，大陆公司位于广东省 东莞市。

联系电话 17620537261 13537064918

产品详情

分类 Grade
普通级PP GP1004EC

HI1004
阻燃PP GP1000FC

GP1007F
GP1007FE
GP3156F

玻纤增强PP GP2200
GP2200J
GP2300
HC2300
GP2452

矿物增强PP GP3200
GP3202J
GP3300
GP3302
GP3400
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